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Vårt långsiktiga mål är att LIB-01 ska bli nästa generation 
potenshöjande läkemedel som hjälper miljontals män och par att 
normalisera sitt sexliv.  
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Första kvartalet 2026

Nettoomsättningen uppgick till 0,0 miljoner kronor (0,0)

Resultatet efter finansiella poster uppgick till
-14,8 miljoner kronor (-22,9)

Resultat per aktie uppgick till -0,01 kronor (-0,01)

”
Elin Trampe, vd Dicot Pharma 

Rapporten presenteras i en webbsändning 
som publiceras den 30 april kl. 9.00 på 
https://www.dicotpharma.com/media/filmer/.



Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under första 
kvartalet

Dicot Pharma var inbjudet till investmentbanken Oppenheimer & 
Co. Incs årliga Healthcare Life Sciences Conference i februari för 
att presentera bolaget och LIB-01. Konferensen väcker stort 
institutionellt intresse. Deltagande var endast möjligt via inbjudan. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

I mars meddelade bolaget att en tablettformulering av LIB-01 med 
goda farmakologiska egenskaper och god stabilitet för användning 
i kliniska studier framgångsrikt utvecklats utifrån tidigare orala 
formulering, och att tillverkning av tabletter som ska användas i fas 
2b-studien startats.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Väsentliga händelser efter 
rapportperioden

28 april meddelades att styrelsen för Dicot Pharma avser att besluta 
om en företrädesemission av units motsvarande cirka 210 miljoner 
kronor före transaktionskostnader för finansiering av den planerade 
2b-studien med LIB-01.

Emissionen är säkerställd till 80 procent genom tecknings-
förbindelser och garantiåtaganden från befintliga ägare samt 
garantiåtaganden från Schonfeld Global Master Fund LP, Anavio 
Capital Partners LLP och Vator Securities. Detta motsvarar ett 
belopp på cirka 168 miljoner kronor vilket säkerställer 
finansieringen av fas 2b.

Styrelsen har bedömt att en företrädesemission som prioriterar 
befintliga ägare och samtidigt ger externa investerare möjlighet att 
via garantiåtaganden investera är att föredra ur ett aktieägar-
perspektiv och för att öka värdet ytterligare inför förväntad 
utlicensiering och partnerskap.

Beslut om emissionen avses fattas omkring den 8 maj med stöd av 
det bemyndigande som föreslagits till årsstämman den 6 maj 2026. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Vd kommenterar

Det har varit en intensiv start på 2026 och Dicot Pharma har upprätthållit det höga tempo vi 
avslutade fjolåret i. Efter de lovande resultaten från fas 2a-studien har vi fokuserat på 
förberedelser inför den efterföljande fas 2b-studien som vi planerar ska genomföras i USA 
och Europa med förväntad start under andra halvåret 2026. Vi har nyligen aviserat om en 
planerad företrädesemission med ett redan säkerställt belopp på 168 MSEK som motsvarar 
full finansiering av 2b-studien.

Under årets första kvartal har vi haft ett tydligt driv framåt med fokus 
på att ta den kliniska fas 2b-studien från plan till praktik. Vi ser med 
stor förväntan fram emot att inleda studien som blir ett tydligt steg 
framåt i bolagets utveckling. Studien kommer utvärdera effekten av 
LIB-01 efter upprepad dosering och ge underlag för dosval inför fas 3. 
Vi planerar för en modern adaptiv studiedesign för att optimera 
förutsättningarna. Vårt långsiktiga mål är att LIB-01 ska bli nästa 
generation potenshöjande läkemedel som hjälper miljontals män och 
par att normalisera sitt sexliv.  

Som ett led i förberedelserna inför fas 2b-studien har vi framgångsrikt 
slutfört utvecklingen av en tablett av LIB-01 tillsammans med vår 
tillverkningspartner. Tabletter som ska användas i studien tillverkas nu 
med full fart och vi är mycket nöjda över att ha uppnått en behändig 
och användarvänlig formulering redan nu. Överlag kan vi konstatera 
att vi följer vår utvecklingsplan i linje med den utsatta tidplanen och 
det har vi både kompetenta samarbetspartners och ett engagerat team 
att tacka för. 

Vi möter ett stort intresse för vår läkemedelskandidat och våra kliniska 
resultat. Under årets första månader har vi hunnit medverka i flera 
vetenskapliga och investerarfokuserade event. I februari blev vi 
inbjudna att presentera LIB-01 för utländska investerare på 
Oppenheimers årliga Healthcare Life Science-konferens. I mars 
besökte vi Lissabon för att delta i biotech-konferensen BIO-Europe 
Spring och partneringmötet LSX, under vilka vi hade flera givande 
möten och samtal.

Arbetet med att finansiera nästa steg i utvecklingen har varit ett viktigt 
fokusområde senaste tiden och vi har precis sjösatt planer om en 
företrädesemission med ett redan säkerställt belopp om 168 MSEK. 
Det motsvarar full finansiering av fas 2b och ett fortsatt värde-
byggande enligt vår kliniska och strategiska agenda. Strukturen på 
emissionen ger befintliga ägare förtur och tillvaratar samtidigt intresset 
från nya investerare att delta, däribland internationella. Ur ett 
aktieägarperspektiv kan vi genom att finansiera fas 2b på detta sätt, öka 
värdet ytterligare på förväntade utlicenseringsavtal.

För ett läkemedelsutvecklande företag är passagen mellan två kliniska 
studier ofta mycket intensiv. Resultaten från den genomförda studien 
analyseras i detalj och all logistik och dokumentation måste komma på 
plats. Samtidigt är det nu vi gör alla avvägningar och tar alla beslut 
kring hur nästa studie ska designas för att bli både kostnadseffektiv och 
hålla vetenskaplig toppklass. Det är i de här lägena jag är extra 
tacksam för alla de tunga experter som finns i och knutna till bolaget 
som var och en bidrar till att vi med högt tempo och hög kvalitet hela 
tiden driver på utvecklingen av LIB-01. Efter årets första kvartal kan 
jag konstatera hur mycket vi kan göra på kort tid, allt för att säkerställa 
att vi fullt ut tar tillvara den potential som finns i vår unika 
läkemedelskandidat. 

Elin Trampe
Vd Dicot Pharma
Uppsala, april 2026

Vi säkerställer finansiering av 
fas 2b och fortsatt 
värdebyggande enligt vår 
kliniska och strategiska 
agenda.

”



Kort om Dicot Pharma

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 som ett nytt behandlingskoncept
mot erektil dysfunktion med målsättning att överträffa dagens tillgängliga preparat.
LIB-01 uppvisar en unik långtidsverkande effekt på erektionsförmågan, en mycket god
säkerhetsprofil och en differentierad verkningsmekanism. Forskningsfynd visar också på
möjlig potential inom andra indikationsområden.

I oktober 2025 presenterade Dicot Pharma positiva toplineresultat
från en klinisk fas 2a-studie. Resultaten visade att de två högre 
dosnivåerna, 25 och 50 mg, gav kliniskt relevanta förbättringar av
erektionsförmågan hos patienter med både mild och måttlig erektil
dysfunktion, med bibehållen effekt åtta veckor efter endast tre
dagars behandling. Den långverkande effekten särskiljer LIB-01 
från dagens kortverkande läkemedel och bedöms kunna innebära 
ett paradigmskifte i behandlingen av erektionsproblem. Resultaten 
ligger till grund för en fas 2b-studie med planerad start under andra 
halvåret 2026.

Unik verkningsmekanism
LIB-01 påverkar nerv- och kärlstrukturer som spelar en central roll 
för erektionsförmågan och adresserar därmed grundmekanismer för 
erektil funktion. LIB-01 verkar delvis genom melanokortin- 
systemet, specifikt via MC4-receptorn genom att förstärka 
signaleringen, som ger en långvarig förbättring av erektions-
förmågan. Data tyder också på att LIB-01 kan påverka parametrar 
kopplade till metabola sjukdomar vilket nu undersöks vidare i ett 
pågående prekliniskt program. Det finns tidig forskning som visar 
att substansen även synes kunna påverka tidig utlösning. 

Samarbetar med experter
Dicot Pharma samarbetar med ledande globala partners i utvecklingen 
och tillverkningen av LIB-01. Företaget har också etablerat ett 
internationellt nätverk av medicinska och kliniska experter för den 
kliniska utvecklingen av läkemedelskandidaten. 
﻿
Starkt patentskydd
Ett framgångsrikt IP-arbete har lett till att Dicot Pharma idag har
beviljade patent som sträcker sig fram till 2042. Utöver detta har 
bolaget även flera patentansökningar inskickade för att ytterligare
bredda och förlänga patentskyddet.
﻿
Affärsmodell och strategi
Dicot Pharmas affärsmodell bygger på att under den kliniska
utvecklingen utvärdera finansiella och industriella partnerskap för
kommersialisering på världsmarknaden. Finansiella partnerskap
syftar till att attrahera långsiktiga investerare, medan industriella
partnerskap kan ske genom utlicensiering i utbyte mot betalning
vid avtalssignering, milstolpebetalningar och royaltyintäkter på
framtida försäljning. 



Kommentarer till rapporten

Dicot Pharma utvecklar läkemedel och bolaget befinner sig i 
klinisk fas. All utveckling och samtliga projektkostnader kostnads-
förs löpande mot resultaträkningen. Följaktligen finns inga 
aktiverade utvecklingskostnader i balansräkningen och inga 
framtida avskrivningskostnader kommer uppstå för hittills 
genomförda utvecklingsaktiviteter. Samtidigt finns värden i 
bolaget som inte syns på balansräkningen: väl utformade IP-
rättigheter i form av patent och affärshemligheter men också ett 
stort outnyttjat skattemässigt underskott.

Det övergripande resultatet av Dicot Pharmas kliniska fas 2a-studie 
för potensläkemedelskandidaten LIB-01 presenterades i oktober 
2025. Det visar att LIB-01 förbättrar erektionsförmågan under åtta 
veckor efter en tredagars behandling vid studiestart vilket banar 
väg för fortsatt utveckling. Studien inleddes fjärde kvartalet 2024 
och var vid utgången av 2025 avslutad.

Grundat på resultatet från 2a-studien har uppstartsaktiviteter inför 
den planerade fas 2b-studien i USA och Europa genomförts under 
årets första kvartal tillsammans med ett globalt CRO. Under 
kvartalet har också tillverkning av de tabletter som ska användas i 
studien påbörjats. 

Bolagets kostnader uppgick under första kvartalet till 15,1 miljoner 
kronor vilket är något lägre än förra kvartalet (17,3) och betydligt 
lägre än motsvarande period förra året (23,6). Detta beror på att 
aktivitetsnivån mellan faserna 2a och 2b är mindre kostsam. 

Parallellt med det kliniska programmet för erektil dysfunktion 
pågår ett prekliniskt program avseende metabola sjukdomar och 
forskningsfynd under 2025 om verkningsmekanism ger stöd för 
LIB-01:s potential inom andra indikationsområden. 

Antal anställda under kvartalet var fyra (fyra). Personalkostnaderna 
uppgick till 2,6 miljoner kronor (2,3), lägre än förra kvartalet (3,6) 
beroende på dels lägre semesteruttag och dels jämförelsestörande 
poster under fjärde kvartalet.

Det egna kapitalet uppgick till 58,5 miljoner kronor (88,4) vid
kvartalets slut.

Likvida medel

Likvida medel vid kvartalet slut uppgick till 56,2 miljoner kronor
(92,8).

Resultat per aktie

Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,01 kronor (-0,01). 

Aktien

Dicot Pharma AB är sedan 7 november 2024 noterat på Nasdaq
First North Growth Market. Innan dess, sedan 20 juni 2018, var
bolaget noterat på Spotlight Stock Market. 

Antal ägare i Dicot Pharma uppgick vid kvartalets slut till 16 751 
(9 772), en ökning med 71% på ett år. Antal aktier uppgick till 
2 009 342 502.

Bolagets marknadsvärde var vid kvartalets slut 869 miljoner kronor 
och aktiens slutkurs var då 0,43 kronor (0,28), en ökning med 54% 
på ett år. Aktiens kvotvärde är 0,007 kronor. 

Väsentliga risker

En sammanfattning av de väsentliga riskerna finns i årsredovis-
ningen för 2025 som publicerades 9 april 2026. En utförligare 
beskrivning finns i det EU-tillväxtprospekt som presenterades 14 
augusti 2024 i samband med företrädesemission av units.

Finansiering

Bolagets befintliga kassa avses primärt nyttjas för pågående 
uppstartsaktiviteter av klinisk fas 2b-studie inklusive den 
tablettillverkning som initierades i mars. Medlen medger även 
utvärdering och utveckling i mindre skala för att om möjligt bredda 
produktportföljen med andra indikationer inklusive metabola 
sjukdomar. 

Inför start av den fas 2b-studie som är planerad att starta under 
andra  halvåret 2026 kommer bolaget behöva stärka kassan. 
Styrelsen avser därför att fatta beslut om en företrädesemission av 
units om ca 210 miljoner kronor, säkerställd till 80% av befintliga 
och nya strategiska investerare. Beslut om emissionen avses fattas 
omkring den 8 maj 2026 med stöd av det bemyndigande som 
föreslagits till årsstämman den 6 maj 2026. 

Som en viktig del i finansieringsstrategin inför kommande fas 3 
kommer Dicot Pharma arbeta för att ingå industriella partnerskap 
för utlicensiering. Strategi och tidpunkt för partnerskap kan komma 
att variera beroende på̊  geografiskt område. Industriella 
partnerskap syftar primärt på utlicensiering av rättigheter till andra 
läkemedelsbolag på en eller flera marknader i utbyte mot betalning 
vid avtalssignering, milstolpebetalningar och framtida 
royaltyintäkter. 

Inkomstskatt

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i 
resultat- och balansräkningarna. Mot bakgrund av att bolaget 
löpande redovisat förluster och det föreligger en viss osäkerhet när 
det uppstår skattemässiga överskott redovisas ingen uppskjuten 
skattefordran hänförlig till underskottsavdraget. Det totala 
outnyttjade underskottet uppgick vid kvartalets slut till 344 
miljoner kronor.



Incitamentsprogram

Vid periodens utgång fanns tre utestående incitamentsprogram där 
optioner tilldelats: 2021/2026 med 350 000 optioner till ledamöter 
och 650 000 till ledning samt 2024/2028 och 2025/2029 med 
vardera 5 000 000 optioner till medarbetare.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen 
(1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncern-
redovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med föregående år. För mer information, se årsredovisningen för 
2025: www.dicotpharma.com/investor-relations/rapporter-och-
emissioner/finansiella-rapporter/. Dicot Pharma AB ingår inte i 
någon koncern och har inga dotterbolag.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Årsstämma 

Årsstämma kommer att hållas den 6 maj 2026 kl. 17 hos 
Advokatfirman Lindahl på Vaksalagatan 10 i Uppsala. För 
anmälan, se www.dicotpharma.com, där även årsredovisningen för 
2025 presenteras. Årsredovisningen finns även tillgänglig på 
bolagets kontor på S:t Olofsgatan 11A i Uppsala. 

_________________________________________________________________________________________________________________

Finansiell kalender

Årsstämma                                                                   6 maj 2026
Delårsrapport apr-jun 2026                                  20 augusti 2026
Delårsrapport jul-sep 2026                                  28 oktober 2026
Bokslutskommuniké 2026                                  12 februari 2027

 

Kontaktinformation

Elin Trampe, vd
elin.trampe@dicotpharma.com
072-502 1010

Björn Petersson, CFO
bjorn.petersson@dicotpharma.com
076-109 0000

 

Denna information är sådan som Dicot Pharma AB är skyldigt
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons
försorg, för offentliggörande den 30 april 2026 kl. 08.00.



Resultaträkning

Balansräkning

Jan-mar Jan-mar Helår

MSEK 2026 2025 2025

RÖRELSENS INTÄKTER

Övriga rörelseintäkter 0,0 0,0 0,2

Summa rörelsens intäkter 0,0 0,0 0,2

RÖRELSENS KOSTNADER

Utvecklings- och övriga kostnader -12,4 -21,3 -72,1

Personalkostnader -2,6 -2,3 -10,3

Avskrivningar 0,0 0,0 0,0

Övriga rörelsekostnader -0,1 0,0 -0,2

Summa rörelsens kostnader -15,1 -23,6 -82,6

Rörelseresultat -15,1 -23,6 -82,4

Finansiella intäkter 0,3 0,7 2,2

Finansiella kostnader 0,0 0,0 0,0

Resultat efter finansiella poster -14,8 -22,9 -80,2

Periodens resultat -14,8 -22,9 -80,2

MSEK 31 mar 
2026

31 mar 
2025

31 dec 
2025

TILLGÅNGAR

Lager 9,3 4,5 8,0

Kortfristiga fordringar 5,4 5,2 8,3

Kassa och bank 56,2 92,8 69,2

Summa omsättningstillgångar 70,9 102,5 85,5

SUMMA TILLGÅNGAR 70,9 102,5 85,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 14,1 12,5 14,1

Fritt eget kapital 44,4 75,9 59,3

Summa eget kapital 58,5 88,4 73,4

Kortfristiga skulder 12,4 14,1 12,1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 70,9 102,5 85,5



Kassaflödesanalys

Jan-mar Helår

MSEK 2026 2025

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -15,1 -82,4

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 0,1 0,3

Erhållen ränta 0,3 2,2

Erlagd ränta 0,0 0,0

Betald inkomstskatt 0,0 0,0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -14,7 -79,9

Förändringar av varulager -1,3 -2,6

Förändringar av kortfristiga fordringar 2,9 -3,5

Förändring av kortfristiga skulder 0,3 0,2

Kassaflöde från den löpande verksamheten -12,8 -85,8

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0,0 0,0

Finansieringsverksamheten

Nyemissioner 0,0 43,8

Emissionskostnader -0,2 -2,2

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -0,2 41,6

Förändring i likvida medel -13,0 -44,2

Likvida medel vid periodens början 69,2 113,4

Likvida medel vid periodens slut 56,2 69,2



Förändringar i eget kapital

Resultat per aktie

BUNDET EK         FRITT EK           

MSEK Aktiekapital Överkurs-
fond

Övrigt fritt 
eget kapital

Summa eget 
kapital

Ingående balans per 1 januari 2025 12,5 299,0 -199,8 111,7

Emissionskostnader -0,4 -0,4

Periodens resultat -22,9 -22,9

Utgående balans per 31 mars 2025 12,5 298,6 -222,7 88,4

Ingående balans per 1 januari 2026 14,1 339,3 -280,0 73,4

Emissionskostnader -0,2 -0,2

Personaloptioner 0,1 0,1

Periodens resultat -14,8 -14,8

Utgående balans per 31 mars 2026 14,1 339,1 -294,7 58,5

Jan-mar Jan-mar Helår

MSEK 2026 2025 2025

Resultat efter skatt -14,8 -22,9 -80,2

Antal aktier på balansdagen 2 009 342 502 1 778 779 842 2 009 342 502

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 2 009 342 502 1 778 779 842 1 946 806 328

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 2 020 092 502 2 025 084 344 1 955 209 106

Resultat per genomsnittligt antal aktier före och efter 
utspädning, SEK -0,01 -0,01 -0,04


